
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


logo justice
.\img\logo_full_transparent_big.png
Číslo verze
Verze
 / 
1.0.2
Číslo verze
Vyrozumění o uplatnění pohledávky za majetkovou podstatou nebo pohledávky jí postavené na roveň
I. Údaje adresáta
Adresát
Bydliště/sídlo
/
II. Označení soudu a spisová značka
Spis. značka
/
III. Identifikace dlužníka
IV. Identifikace věřitele
Osobní údaje
jméno
Vyplňte svou adresu místa trvalého pobytu nebo sídlo v den podání návrhu na povolení oddlužení na území České republiky nebo v zahraničí.
Bydliště/sídlo
/
/
Jiné kont. údaje
Právnická osoba
Sídlo
/
/
Jiné kont. údaje
V. Osoba s dispozičními oprávněními
Osobní údaje
Vyplňte svou adresu místa trvalého pobytu nebo sídlo v den podání návrhu na povolení oddlužení na území České republiky nebo v zahraničí.
Bydliště/sídlo
/
Právnická osoba
Sídlo
/
VI. Insolvenční správce
Osobní údaje
Vyplňte svou adresu místa trvalého pobytu nebo sídlo v den podání návrhu na povolení oddlužení na území České republiky nebo v zahraničí.
Bydliště/sídlo
/
Právnická osoba
Sídlo
/
A. Pohledávka
Splatná.
Splatná:
Vykonatelná.
Vykonatelná:
Podmíněná:
Podřízená.
Podřízená:
Splatná.
Splatná:
Vykonatelná.
Vykonatelná:
Podmíněná:
Podřízená.
Podřízená:
VII. Seznam příloh
Povinné přílohy:
1.  Listiny dokládající existenci věřitele – právnické osoby, zejména výpis z obchodního rejstříku nebo obdobného registru,
2.  Kopie smluv, soudních nebo jiných rozhodnutí a dalších listin dokládajících údaje uvedené ve vyrozumění o uplatnění pohledávky za majetkovou podstatou nebo pohledávky jí postavené na roveň a
3.  Plná moc, pokud je věřitel zastoupen na základě plné moci a plná moc není součástí spisu.
Přílohy:
č.:
Název přílohy:
Jméno souboru:
Velikost:
Zobrazit přílohu
.\img\preview.png
Zde uveďte další přílohy:
č.:
Název přílohy:
VIII. Podpis
Podpisem stvrzuje:
6.1.0.20150517.1.919161.918415
1
1
1
23. Pohledávka na výživném ze zákona
0
0
0
0
	Strana: 
	Celkem stran: 
	verze: 
	oznaceni: Mgr. Jan Urban, IČO: 71467092
	oznaceni: Jméno + příjmení + bydliště dlužníka, který má povinnost hradit výživné+ doplnit do vedlejšího pole datum narození
	Ulice: Purkyňova
	Ulice: bydliště dítěte + doplnit do pole datum narození
	Ulice: bydliště dlužníka, který má povinnost hradit výživné
	Ulice: Purkyňova
	Číslo popisné/Číslo evidenční. Pokud se jedná o číslo evidenční, uvádějte číslo nulou.: 101
	Číslo popisné/Číslo evidenční. Pokud se jedná o číslo evidenční, uvádějte číslo nulou.: 101
	Číslo orientační: 
	PSČ: 56301
	PSČ: 56301
	Název obce: Lanškroun
	Název obce: Lanškroun
	Stát: CZ
	Stát: CZ
	Stát: CZ
	Stát: CZ
	Zde uveďte přílohy, které budou doplněny samostatným podáním.: 
	Uveďte spisovou značku insolvenčního řízení.: 
	Uveďte spisovou značku insolvenčního řízení.: 11
	rejstrik: INS
	Uveďte spisovou značku insolvenčního řízení.: 
	Uveďte spisovou značku insolvenčního řízení.: 
	spolecne_oddluzeni: 
	Uveďte jméno a příjmení / název dlužníka a jeho bydliště / sídlo.: 
	Uveďte datum narození.: 
	Uvede se identifikační číslo, pokud bylo přiděleno.: 71467092
	fyzicka: 
	pravnicka: 
	Vyplňte získané vědecké a akademické tituly před jménem.: Mgr.
	Vyplňte jméno ve stejném tvaru, jako je v rodném listě. : jméno dítěte
	Vyplňte jméno ve stejném tvaru, jako je v rodném listě. : jméno dlužníka, který má povinnost hradit výživné
	Vyplňte jméno ve stejném tvaru, jako je v rodném listě. : Jan
	Vyplňte jméno ve stejném tvaru, jako je v rodném listě. : jméno rodiče, který požaduje výživné
	Vyplňte současné příjmení.: příjmení dítěte
	Vyplňte současné příjmení.: příjmení dlužníka, který má povinnost hradit výživné
	Vyplňte současné příjmení.: Urban
	Vyplňte současné příjmení.: příjmení rodiče, který požaduje výživné
	Vyplňte získané vědecké a akademické tituly za jménem.: 
	Vyplňte státní příslušnost. Údaj o státní příslušnosti se vyplňuje pouze tehdy, pokud je osoba zahraniční osobou.: CZ
	Uveďte rodné číslo. Není-li rodné číslo přiděleno, nevyplňujte.: 
	Uveďte rodinný stav.: 
	Vyplňte pouze tehdy, pokud si přejete, aby Vám bylo doručováno na jinou adresu, než na adresu sídla či adresu místa trvalého pobytu.: 
	Jestliže si dlužník přeje, aby mu bylo doručováno do e-mailové schránky, vyplní svou emailovou adresu. V případě doručení písemnosti do emailové schránky bude dlužník soudem vyzván, aby doručení soudu potvrdil do 3 dnů od odeslání písemnosti e-mailovou zprávou, která bude podepsána adresátem uznávaným elektronickým podpisem.: 
	Uveďte identifikátor datové schránky pro elektronické doručování.: 
	Vyplňte číslo telefonu.: 
	Uveďte číslo bankovního účtu.: 
	Jiné registrační číslo se uvede v případě, že nebylo přiděleno IČO, nebo jiné registrační číslo v případě zahraniční osoby.: 
	Právní řád založení se vyplňuje pouze tehdy, pokud je dlužník zahraniční osoba.: 
	osoba_s_disp_opr: 
	nezajistene_switch: 
	poradi: 1
	Přidá další nezajištěnou pohledávku.: 
	Odebere nezajištěnou pohledávku.: 
	Celková výše pohledávky v Kč.: 
	Výše jistiny pohledávky v Kč.: 
	Částka zbývající k uspokojení v Kč.: 
	Zvolte druh pohledávky.: 
	Zvolte druh pohledávky.: 23
	ano: 
	ne: 
	Ve výši.: 
	Způsob podřízení.: 
	Uveďte důvod vzniku pohledávky.: Označení rozsudku, na základě kterého bylo stanoveno výživné 
	zajistene_switch: 
	Uveďte výši zajištění.: 
	Uveďte datum pořadí zajištění.: 
	Uveďte důvod a způsob zajištění pohledávky.: 
	Uveďte věc, právo, pohledávku nebo jinou majetkovou hodnotu zajišťující pohledávku.: 
	V případě potřeby zde doplňte patřičným komentářem.: Do polí - ,,CELKOVÁ VÝŠE ", ,,JISTINA " a ,,ZBÝVÁ K USPOKOJENÍ " napište měsíční výši běžného výživného a do tohoto pole ,,KOMENTÁŘ" napište od jakého měsíce požadujete vyplácet běžné výživné.  V případě existence dlužného výživného uveďte do polí - ,,CELKOVÁ VÝŠE ", ,,JISTINA " a ,,ZBÝVÁ K USPOKOJENÍ "  celkovou výši dlužného výživného. Druh pohledávky zůstává stejný a vlastnosti budou: splatná ANO, vykonatelná ANO, podmíněná NE, podřízená NE, důvod vzniku pohledávky zůstává stejný. Do tohoto pole ,,KOMENTÁŘ" napište za jaké období požadujete dlužné výživné a od jakého měsíce požadujete běžné výživné a v jaké výši.
	Odebrat přílohu: 
	Jméno souboru: 
	attId: 
	Velikost: 
	Uvedte místo sepsání.: 
	Uveďte datum sepsání.: 
	podpis: 



